

# N.C. Ransborg's Eftf. A/S

Egebjergvej 21, Egebjerg, 7830 Vinderup

CVR-nr. 39 17 29 09

## Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2023.

---

Niels Henrik Wulff  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	N.C. Ransborg's Eftf. A/S Egebjergvej 21, Egebjerg 7830 Vinderup
	CVR-nr.: 39 17 29 09
	Stiftet: 15. december 2017
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 5. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Niels Henrik Wulff, formand Rasmus Gravgaard Dan Gravgaard
<b>Direktion</b>	Dan Gravgaard, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	Thyholm Murer A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive håndværkervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.096 t.kr. mod 1.179 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 439 t.kr. mod 511 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.042 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 45,3 % af de samlede aktiver på 4.508 t.kr., hvilket er en stigning på 14,4 procentpoint i forhold til sidste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.096.166</b>	<b>1.179.229</b>
Salgsomkostninger	-10.933	-9.526
Administrationsomkostninger	-541.557	-545.655
Andre driftsomkostninger	-66.159	-46.897
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>477.517</b>	<b>577.151</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	121.720	97.351
Andre finansielle indtægter	52	284
2 Finansielle omkostninger	-35.658	-18.921
Finansiering netto	86.114	78.714
<b>Resultat før skat</b>	<b>563.631</b>	<b>655.865</b>
Skat af årets resultat	-124.314	-144.566
<b>Årets resultat</b>	<b>439.317</b>	<b>511.299</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	439.317	511.299
<b>Disponeret i alt</b>	<b>439.317</b>	<b>511.299</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	454.051	474.251
3	Produktionsanlæg og maskiner	<u>439.392</u>	<u>671.245</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>893.443</u>	<u>1.145.496</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>893.443</u></b>	<b><u>1.145.496</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>38.845</u>	<u>33.900</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>38.845</u>	<u>33.900</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.170.804	945.861
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	2.304.267	3.006.916
	Andre tilgodehavender	62.325	30.096
	Periodeafgrænsningsposter	<u>38.720</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.576.116</u>	<u>3.982.873</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>31.524</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.614.961</u></b>	<b><u>4.048.297</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.508.404</u></b>	<b><u>5.193.793</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	1.541.721	1.102.404
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.041.721</u></b>	<b><u>1.602.404</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	7.639	46.653
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>7.639</u></b>	<b><u>46.653</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	163.328	152.306
5	Anden gæld	270.361	629.072
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>433.689</u>	<u>781.378</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	368.329	824.160
	Gæld til pengeinstitut	65.516	0
4	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	480.739
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	571.603	324.029
	Gæld til tilknyttet virksomhed	125.919	26.276
	Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	152.316	95.260
	Anden gæld	741.672	1.012.894
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.025.355</u>	<u>2.763.358</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.459.044</u></b>	<b><u>3.544.736</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.508.404</u></b>	<b><u>5.193.793</u></b>
1	<b>Medarbejderforhold</b>		
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	591.105	1.091.105
Overført via resultatdisponering	0	511.299	511.299
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	1.102.404	1.602.404
Overført via resultatdisponering	0	439.317	439.317
	<b>500.000</b>	<b>1.541.721</b>	<b>2.041.721</b>

**Noter**

	2021/22	2020/21
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Lønninger og gager	2.822.043	2.722.079
Pensioner	383.445	360.829
Andre omkostninger til social sikring	125.097	83.910
Personaleomkostninger i øvrigt	1.391	5.064
	<b>3.331.976</b>	<b>3.171.882</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	9
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.376	0
Andre finansielle omkostninger	31.282	18.921
	<b>35.658</b>	<b>18.921</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Produktions-anlæg og maskiner</b>
Kostpris 1. oktober	550.000	1.446.120
Tilgang	0	10.000
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>550.000</b>	<b>1.456.120</b>
Afskrivninger 1. oktober	75.749	774.875
Årets afskrivninger	20.200	241.853
<b>Afskrivninger 30. september</b>	<b>95.949</b>	<b>1.016.728</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>454.051</b>	<b>439.392</b>

## Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	0	569.261
Aconto faktureringer	0	-1.050.000
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>0</b>	<b>-480.739</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	0	-480.739
	<b>0</b>	<b>-480.739</b>
<b>5. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	638.690	1.453.232
Heraf forfalder inden for 1 år	-368.329	-824.160
	<b>270.361</b>	<b>629.072</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	270.361	260.743
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 66 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		39
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.171
Produktionsanlæg og maskiner		439
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Tredjemand har på vegne af selskabet stillet arbejds- og betalingsgarantier på i alt 241 t.kr. overfor selskabets kunder.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med Thyholm Murer A/S overfor garantistiller. De samlede arbejds- og betalingsgarantier udgør i alt 32.192 t.kr.		

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gravgaard Holding ApS, CVR-nr. 20 98 68 75, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
